
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANGUINETTO 

via G. Sinopoli, 38  -  37058  Sanguinetto (VR)   C.F. 82001890233 

Tel.  0442 81079 – 81031 

e-mail: vric873005@istruzione.it - pec:  vric873005@pec.istruzione.it  

http://www.icsanguinetto.gov.it  

 

Sanguinetto, 06/10/2017 

Prot. n.3713/B4 

- All’ing. DE SILVESTRI DISMA 

Via Aleardi, 23/B    

37021 BOSCO CHIESANUOVA (VR) 

  

- All’albo online 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il bando di gara per l’affidamento dell’incarico di RSPP - a.s. 2017/19 prot. n. 3257/B4 del 

06/09/2017 CODICE CIG Z031FCB79; 

CONSIDERATO che al bando di gara ha partecipato solamente l'ing. De Silvestri (prot. n. 3363/B4 

del 12/09/2017); 

VISTO il verbale della commissione, nominata con prot. n. 3610/B4 del 28/09/2017 e riunitasi il 06 

ottobre 2017;  

 

AGGIUDICA DEFINITIVAMENTE 

 

All’ing. DE SILVESTRI DISMA l’affidamento di RSPP per gli anni scolastici 2017/19. 

 

 

Il presente atto viene pubblicato all’albo dell’Istituto. 

 

 

 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Cristina Ferrazza 

Firma autografata sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993 

 


